
Uchwała nr 72/2019-2020

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

z dnia 5 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Kształcenia Specjalistycznego 

i Innych Form Kształcenia w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie

Na  podstawie  art.  11  ust.  1  pkt  2  w  związku  z  art.  160  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  Prawo

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), uchwala się co następuje :

§1

W  Regulaminie  Kształcenia  Specjalistycznego  i  Innych  Form  Kształcenia  w  Uniwersytecie
Przyrodniczym  w  Lublinie,  przyjętego  uchwałą  nr  62/2018-2019  z  dnia  26  kwietnia  2019  r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) w  całym  Regulaminie  Kształcenia  Specjalistycznego  i  Innych  Form  Kształcenia
w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie wyrazy: „Dział Kształcenia Praktycznego i
Ustawicznego”  zastępuje  się  wyrazami:  „Biuro  Kształcenia  Praktycznego  i  Rozwoju
Kompetencji”;

2) §3  ust.  9  otrzymuje  brzmienie:  „Nadzór  merytoryczny  nad  realizacją  kształcenia
specjalistycznego sprawuje Senat. Nadzór merytoryczny nad innymi formami kształcenia
sprawuje Rektor.”;

3) §3  ust.  15  otrzymuje  brzmienie:  „Osoba,  która  ukończyła  kurs  dokształcający  lub

szkolenie otrzymuje zaświadczenie o ukończeniu danej formy kształcenia.”;

4) w §5 skreśla się ust. 2;

5) w §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Senat w drodze uchwały podejmuje decyzję w sprawie
likwidacji kształcenia specjalistycznego. Rektor w drodze zarządzenia podejmuje decyzję
w sprawie likwidacji innych form kształcenia.”;

6) w §9 ust. 2 skreśla się pkt b;

7) §12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Świadectwa ukończenia kształcenia specjalistycznego
oraz  zaświadczenia  o  ukończeniu  innych  form  kształcenia  wydaje  Biuro  Kształcenia
Praktycznego i Rozwoju Kompetencji.”;

8) załącznik „Ankieta ewaluacyjna podsumowująca kształcenie specjalistyczne/inne formy
kształcenia” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.



§2

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r.       

                                                                                                      

                                                                                    

                                                             REKTOR

                                                                                              

                                                                           /-/ PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK

2/2


